
C O N T E N T SC O N T E N T S

平成 23年 8月 16 日発行

C O N T E N T S
もくじ

創刊号

C O N T E N T S

議会だよりの発刊にあたって
　　　　　　　　 議長　下村喜作

　市民の皆様には、日ごろより三条市議会の活動
に対し、ご理解とご協力をいただいております
ことに心より感謝申し上げます。
　このたび三条市議会では、市民の皆様への情
報提供をより充実するため、『さんじょう市議会
だより』を年４回発行することといたしました。
この市議会だよりにより、これまで以上に市議会
に関心を寄せていただき、議員の活動を身近に
感じていただければ幸いでございます。
　今後とも市民本位の市政と開かれた市議会を
目指してまいりますので、ご支援を賜りますよう
お願い申し上げます。

所
属
委
員
会
名
簿
●
2

大
綱
質
疑　
　
　

●
4

議
案
賛
否
一
覧　

●
6

一
般
質
問　
　
　

●
8

常
任
委
員
会

　

審
査
報
告　
　

●
15

議
会
日
誌

9
月
定
例
会
日
程

議
員
表
彰　
　
　

●
16


